GUEVARA MUNDACA, LUZ CLARIBEL
DNI : 42019871
DIRECCIÓN: : , LIMA , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU Morral 35.00 0 35.00
1 NIU MOCHILA 90.00 0 90.00

OP. GRAVADAS: S/ 105.93
IGV: S/ 19.07

TOTAL A PAGAR: S/ 125.00

SON: CIENTO VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

Código Hash: PBrN7hC/yT5j4p04HwG2fACuWHE=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 125

Vendedor:
German

Términos y condiciones del servicio
null